eletrônico nº 02/2023 referente ao Processo Administrativo nº. 530003015/2022. Autorizo a 
despesa e a posterior emissão do empenho, adjudicando a empresa G.P.A 
GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA (CNPJ 11.175.931/0001-47), vencedora do Lote 
único, com o valor de R$ 167.996,00 (cento e sessenta e sete mil, novecentos e 
noventa e seis reais) referente a aquisição de tubos galvanizados G7e G9, nos termos da 
Lei Federal 10.520/02 e legislação pertinente. 

Niterói, 24 de maio de 2023. 

Sr. Gilson Alves de Souza Júnior 
Presidente 
Mat.150237